
COMUNE DI GENONI 

PROVINCIA SUDSARDEGNA 
 

 

 

VERBALE/RELAZIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE N.4 DEL  21/09/2017 

 

Il giorno 21 /09/2017 alle ore11,00 nell’ufficio di segreteria  del comune di Genoni si è riunito il nucleo di valutazione dell’ente, composto dalla 

Dott.ssa Anna Franca Atzori e dal Dr. Bruno  Carcangiu componente esterno; 

 

 

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 

 

Da atto che nella seduta del 08/06/2017  si è provveduto  agli adempimenti preliminari alla valutazione della performance organizzativa richiedendo 

ai responsabili  di P. O. tutti gli atti necessari per procedere alla valutazione della performance ; 

 

Richiamato il verbale n.3 del 14/09/2017 , seduta nella quale si è provveduto alla valutazione della performance organizzativa dell’ente ; 

 

Dato atto che il  menzionato verbale /relazione sulla performance organizzativa è stato esaminato dalla  Giunta Municipale nella seduta in data 

odierna e senza osservazioni è stato approvato; 

 

Dato atto altresì che i responsabili di posizione organizzativa hanno effettuato la valutazione del personale dipendente e le schede di valutazione 

allegate sono state  comunicate agli interessati in contradditorio ai sensi dell’art. 28 del regolamento di organizzazione; 

 

Accertato che sulle valutazioni non sono stati mossi rilievi dagli interessati ; 

 

Valutato il grado di raggiungimento degli obiettivi individuali, i comportamenti organizzativi e la capacità di valutare i collaboratori di ciascun 

responsabile di posizione organizzativa; 

 

Proceduto alla compilazione delle  schede di valutazione dei responsabili di Posizione Organizzativa  per l’anno 2016 ; 

 

 

 



APPROVA 

 

La proposta di valutazione dei responsabili di posizione organizzativa per l’anno 2016, come risulta dalle schede allegate comunicate agli interessati. 

 

DISPONE 

 

La trasmissione al Sindaco delle schede sottoscritte ai fini dell’approvazione definitiva. 

 

DA ATTO 

 

Che acquisita la valutazione del sindaco, l’ufficio del segretario comunale trasmetterà tutti gli atti finali agli uffici competenti per i conseguenti 

adempimenti. 

 

 

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 

D.ssa Anna Franca Atzori                                                                                                                                                                 Dr. Bruno Carcangiu       

 


